
Farnost Doksany a  
Bohušovice nad Ohří

Pondělí 
18. 9.

sv. Josef 
Kupertinský

7:00 DS Na dobrý úmysl 

Úterý 
19. 9. sv. Januárius 7:00 DS Na dobrý úmysl 

Středa 
20. 9.

Výročí posvěcení 
katedrály

7:00 DS Na dobrý úmysl 

Čtvrtek 
21. 9. Svátek sv. Matouše 7:00 

19:00
DS 
B

Na dobrý úmysl 
Na dobrý úmysl

Pátek 
22. 9. sv. Mořic 18:00 DK Na dobrý úmysl 

Sobota 
23. 9.

sv. Konstanc z 
Ankony

7:00 DS Na dobrý úmysl 

Neděle 
24. 9.

25. neděle v 
mezidobí

9:30 
11:00

B 
DK

Na dobrý úmysl 
Na dobrý úmysl

Ohlášky: 18. 9. – 24. 9.

• Pokud se chcete účastnit mše v kapli sester premonstrátek, doporučujeme se předem 
domluvit s administrátorem farnosti (tel. 731402403). Vstup do kaple vede přes faru. Sraz je 
před budovou fary nejpozději 10 minut před začátkem mše. 

• Každá mše první pátek v měsící je obětována za duchovní a manželská povolání 
• Každý čtvrtek před mší svatou je možnost tiché adorace od 18:00 v kostele v Bohušovicích. 
• Mši svatou 6. 10. v Doksanech od 18:00 za duchovní a manželská povolání bude sloužit 

biskup Jan Baxant. Po mši bude následovat eucharistické procesí, poté bude připraveno 
občerstvení. 

• DS = Doksany sestry, DK = Doksany kostel, B = Bohušovice 


